

Pressmeddelande

Stockholm den 25 maj 2007

Investor stödjer samgåendet mellan NASDAQ och OMX

NASDAQ har offentliggjort ett bud som innebär ett samgående mellan NASDAQ och OMX. Investor stödjer samgåendet och har ingått ett avtal om att acceptera NASDAQ:s förvärvserbjudande avseende samtliga utestående aktier i OMX.

Investor äger 12.950.507 aktier i OMX, vilket motsvarar 10,73 procent av röster och kapital i bolaget.

NASDAQ erbjuder totalt 11,4 miljarder kronor i kontanter och 60,6 miljoner nya aktier i NASDAQ. Budet värderar OMX till 25,1 miljarder kronor, eller 208* kronor per aktie.

Erbjudandet är utformat så att för varje aktie i OMX erbjuds aktieägarna 0,502 aktier i NASDAQ och 94,30 kronor kontant.

Under förutsättning att NASDAQ ger samtliga aktieägare en så kallad matchningsmöjlighet, har Investor åtagit sig att acceptera enbart aktier under vissa förutsättningar. För mer information om transaktionen, se separat pressmeddelande från NASDAQ och OMX.

Investors avtal med NASDAQ upphör att gälla vid vissa omständigheter, bland annat om:

- Erbjudandet från NASDAQ inte är förklarat ovillkorat senast den 15 december, eller om budet förklaras ovillkorat utan 2/3 acceptans, eller
- Ett konkurrerande bud lämnas om minst 220 kronor per aktie i OMX innan budet förklaras ovillkorat, eller
- värdet på budet från NASDAQ understiger 190 kronor under en period av 15 handelsdager i rad.

"Vi anser att kombinationen har en stark industriell logik och är värdeskapande för aktieägarna i OMX. Den nya koncernen, NASDAQ OMX Group skapar världens främsta börs- och teknologiföretag. Samgåendet kommer att innebära betydande fördelar för kunder och andra intressenter i båda bolagen," säger Investors vd Börje Ekholm i en kommentar.

*baserat på kursen den 23 maj 2007 om 33,19 USD per aktie i NASDAQ och en USD/SEK-kurs om 6,843.

För ytterligare information:

Oscar Stege Unger, tf Informationschef: 08-614 20 59, 070-624 20 59

Våra pressmeddelanden finns att hämta på Internet, www.investorab.com

Investor är Skandinaviens största investmentbolag. Vår affärsidé, sedan snart hundra år, är att skapa långsiktigt god avkastning genom att investera i företag med attraktiv värdepotential och använda vår erfarenhet, kunskap och vårt nätverk till att göra dem ledande inom sina respektive branscher. Investor är engagerat i ett antal internationella företag såsom Ericsson, SEB och Atlas Copco. Därutöver bedriver Investor riskkapitalverksamhet i USA, norra Europa och Asien.